Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .40
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
Sicherung / Fusibles 750VDC
I-Nenn (A) Klasse Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk Typ Artikel-Nummer VE/Stk
Intensité (A) Fonction. Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
EF/TTF EF/TTF Messerkontakte (EF) Gewindeloch (TTF)
à couteaux (EF) trous taraudés (TTF)
50 gRC 120 D120GC75V50EF Y084776A 1 D120GC75V50TF B220824A 1
63 gRC 120 D120GC75V63EF R085207A 1 D120GC75V63TF Q082400A 1
80 gRC 120 D120GC75V80EF Q085206A 1 D120GC75V80TF Z090435A 1
100 gRC 120 D120GC75V100EF P085205A 1 D120GC75V100TF R082401A 1
125 gRC 120 D120GC75V125EF R086242A 1 D120GC75V125TF P085251A 1
160 gRC 120 D120GC75V160EF N085204A 1 D120GC75V160TF R085253A 1
200 gRC 121 D121GC75V200EF A086710A 1 D121GC75V200TF N085250A 1
250 gRC 121 D121GC75V250EF M085203A 1 D121GC75V250TF Q085252A 1
250 gRC 122 D122GC75V250EF A087331A 1 D122GC75V250TF B090437A 1
315 gRC 122 D122GC75V315EF B087332A 1 D122GC75V315TF M085249A 1
350 gRC 122 D122GC75V350EF W221141A 1 D122GC75V350TF G220898A 1
400 gRC 122 D122GC75V400EF L089388A 1 D122GC75V350TF C090438A 1
450 gRD 122 D122GD75V450EF P220951A 1 D122GD75V450TF R220953A 1
500 gRD 122 D122GD75V500EF Q220952A 1 D122GD75V500TF S220954A 1
500 gRC 123 D123GC75V500EF M089389A 1 D123GC75V500TF D090439A 1
630 gRB 123 D123GB75V630EF B098556A (*) 1 D123GB75V630TF C098557A (*) 1
700 gRB 123 D123GB75V700EF Q078191A (*) 1 D123GB75V700TF F090441A (*) 1
750 gRD 123 D123GD75V750EF F220943A (*) 1 D123GB75V750TF H220945A (*) 1
800 gRB 123 D123GB66V800EF G220944A (*) 1 D123GB66V800TF J220946A (*) 1
500 gRC 2x122 D2122GC75V500TF Q090473A 1
630 gRC 2x122 D2122GC75V630TF R090474A 1
800 gRC 2x122 D2122GC75V800TF S090475A 1
900 gRD 2x122 D2122GD75V900TF T220955A 1
1'000 gRD 2x122 D2122GD75V10CTF V220956A 1
1'000 gRC 2x123 D2123GC75V10CTF Z090481A 1
1'250 gRB 2x123 D2123GC75V12CTF D098558A 1
1'400 gRB 2x123 D2123GC75V14CTF B090483A 1
1'500 gRD 2x123 D2123GC75V15CTF K220947A 1
1'600 gRB 2x123 D2123GC75V16CTF L220948A 1
Zubehör / Accessoires
Mikroschalter/ Micro-contact MC3E1-5N D310020C 3 MC3E1-5N D310020C 3
Sicherungshalter siehe separate Tabelle Support et porte-fusible voir tableau  separé
Gleichspannungssicherungen im quadratischen
Keramikkörper
Fusible courant continu, corps carrés céramique
Gleichspannungs-Sicherung 750VDC
Grösse: 120...123 / 2x122 / 2x123
Achtung: 660VDC bei 800A-Sicherung!
Fusibles courant continu cylindre 440/660VDC
Taille: 120...123 / 2x122 / 2x123
Attention: 660VDC valable pour fusible intensité 800A!
 030136/011009